РФ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО   РАЙОНА    ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     29.03.2017г.                                       д. Бенцы                                                № 5
Об утверждении Генеральной схемы

санитарной очистки территории

Бенецкого сельского поселения

Западнодвинского района  Тверской области

          В соответствии с Постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», целях благоустройства территории сельского поселения, санитарного и экологического благополучия населения, территориального планирования и развития территории сельского поселения Совет депутатов Бенецкого сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Генеральную схему санитарной очистки территории Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Западнодвинского района на странице  поселений в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  администрации сельского поселения Смирнову О.В.

Глава Бенецкого сельского поселения:                                        О.В.Смирнова